
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.342.2023 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2023, uchwalonym Uchwałą Nr 
XLVIII.300.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 
2023 poprzez: 

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w wysokości 145.443.080 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 103.269.444 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 42.173.636 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 157.742.759 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 114.125.378 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 43.617.381 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 12.299.679 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

a) kredyty w kwocie 6.367.159 zł, 

b) wolne środki w kwocie 5.932.520 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 13.366.161 zł, 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.482 zł, 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 

a) dochody w wysokości 2.860.535 zł, 

b) wydatki w wysokości 3.680.001 zł. 

3. Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. po zmianach 
zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 25 października 2023 r.

Poz. 5122



4. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi na rok 2023 po zmianach zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień zawartych 
pomiędzy Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 po zmianach zawiera 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Środki  rządowych funduszy na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2023 po 
zmianach zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2023, po zmianach zawiera 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLVIII.300.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Powiatu na rok 2023 dokonuje się zmiany zapisów § 11, który po zmianach otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 11.  

1.Rezerwę ogólną w wysokości 517.500 zł. 

2. Rezerwy celowe w łącznej wysokości 1.213.400 zł, z tego:  

   1) 200.000 zł na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego, 

   2) 1.013.400 zł na wkład własny do zadań inwestycyjnych realizowanych przez powiatowe 
jednostki organizacyjne, w tym na zadania realizowane przy udziale dotacji i środków zewnętrznych. ”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów  i wydatków wydzielonych rachunków dochodów powiatowych 
jednostek prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty na rok 2022, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5122



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVIII.342.2023
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 24 października 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 110 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

801 0,00 2 545,00

0,00 0,00

80120 0,00 2 545,00

0,00 0,00

0,00 2 545,00

851 0,00 670,00

0,00 0,00

85156 0,00 670,00

0,00 0,00

0,00 670,00

razem: 0,00 113 215,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 351 204,00 13 461 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 995 296,00 2 105 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

1 060 000,00 1 170 000,00

Oświata i wychowanie 3 732 106,00 3 734 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 859 922,00 1 859 922,00

Licea ogólnokształcące 166 601,00 169 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 545,00

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 6 417,00 7 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 417,00 7 087,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

6 417,00 7 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 103 156 229,00 103 269 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 859 922,00 1 859 922,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5122



600 -1 405 864,00 0,00

0,00 0,00

60014 -373 430,00 0,00

0,00 0,00

-373 430,00 0,00

60018 -1 032 434,00 0,00

0,00 0,00

-1 032 434,00 0,00

razem: -1 405 864,00 0,00

0,00 0,00

-1 405 864,00 113 215,00

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 8 691 000,00 7 285 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 143 822,00 1 143 822,00

Drogi publiczne powiatowe 2 911 211,00 2 537 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 881 211,00 2 507 781,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 635 967,00 3 603 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

4 635 967,00 3 603 533,00

majątkowe 43 579 500,00 42 173 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 143 822,00 1 143 822,00

Ogółem: 146 735 729,00 145 443 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 003 744,00 3 003 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5122



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LVIII.342.2023

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 24 października 2023 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 441 438 4 716 957 4 716 957 0 4 716 957 0 0 0 0 0 35 724 481 35 724 481 0 0

-1 589 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 589 294 -1 589 294 0 0

110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 962 144 4 826 957 4 826 957 0 4 826 957 0 0 0 0 0 34 135 187 34 135 187 0 0

39 265 966 4 716 957 4 716 957 0 4 716 957 0 0 0 0 0 34 549 009 34 549 009 0 0

-1 589 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 589 294 -1 589 294 0 0

110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 786 672 4 826 957 4 826 957 0 4 826 957 0 0 0 0 0 32 959 715 32 959 715 0 0

941 294 941 294 941 294 0 941 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 051 294 1 051 294 1 051 294 0 1 051 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 321 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 321 509 11 321 509 0 0

-1 589 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 589 294 -1 589 294 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 732 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 732 215 9 732 215 0 0

71 549 53 701 0 0 0 0 0 53 701 0 0 17 848 17 848 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

429 429 0 0 0 0 0 429 0 0 0 0 0 0

71 978 54 130 0 0 0 0 0 54 130 0 0 17 848 17 848 0 0

71 549 53 701 0 0 0 0 0 53 701 0 0 17 848 17 848 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

429 429 0 0 0 0 0 429 0 0 0 0 0 0

71 978 54 130 0 0 0 0 0 54 130 0 0 17 848 17 848 0 0

7 699 7 699 0 0 0 0 0 7 699 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

429 429 0 0 0 0 0 429 0 0 0 0 0 0

8 128 8 128 0 0 0 0 0 8 128 0 0 0 0 0 0

17 680 625 17 514 833 17 079 454 11 812 205 5 267 249 17 116 418 263 0 0 0 165 792 165 792 0 0

-92 252 -92 252 -92 252 -38 393 -53 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 588 373 17 422 581 16 987 202 11 773 812 5 213 390 17 116 418 263 0 0 0 165 792 165 792 0 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 

p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o

4 17

przed zmianą 1 175 472

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1 175 472

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0

przed zmianą 17 848

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
720 Informatyka

po zmianach 17 848

przed zmianą 17 848

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
72095 Pozostała działalność

po zmianach 17 848

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po zmianach (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5122



14 902 544 14 852 544 14 793 628 9 920 081 4 873 547 14 116 44 800 0 0 0 50 000 50 000 0 0

-92 252 -92 252 -92 252 -38 393 -53 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 810 292 14 760 292 14 701 376 9 881 688 4 819 688 14 116 44 800 0 0 0 50 000 50 000 0 0

7 808 999 7 808 999 7 808 999 7 808 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-38 393 -38 393 -38 393 -38 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 770 606 7 770 606 7 770 606 7 770 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

773 776 773 776 773 776 0 773 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-53 859 -53 859 -53 859 0 -53 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

719 917 719 917 719 917 0 719 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 199 550 446 150 442 900 0 442 900 3 250 0 0 0 0 753 400 753 400 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

183 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183 430 183 430 0 0

1 382 980 446 150 442 900 0 442 900 3 250 0 0 0 0 936 830 936 830 0 0

1 196 300 442 900 442 900 0 442 900 0 0 0 0 0 753 400 753 400 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

183 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183 430 183 430 0 0

1 379 730 442 900 442 900 0 442 900 0 0 0 0 0 936 830 936 830 0 0

753 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 753 400 753 400 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

183 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183 430 183 430 0 0

936 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 936 830 936 830 0 0

50 414 329 44 812 833 36 833 162 31 895 741 4 937 421 5 733 938 373 611 1 872 122 0 0 5 601 496 5 601 496 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 545 10 545 2 545 0 2 545 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

50 424 874 44 823 378 36 835 707 31 895 741 4 939 966 5 741 938 373 611 1 872 122 0 0 5 601 496 5 601 496 0 0

10 823 877 10 823 877 9 526 887 8 405 709 1 121 178 1 195 083 101 907 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 545 2 545 2 545 0 2 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 826 422 10 826 422 9 529 432 8 405 709 1 123 723 1 195 083 101 907 0 0 0 0 0 0 0

60 950 60 950 60 950 0 60 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 545 2 545 2 545 0 2 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 495 63 495 63 495 0 63 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 599 837 1 757 837 553 288 17 720 535 568 43 700 0 1 160 849 0 0 4 842 000 4 842 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

6 607 837 1 765 837 553 288 17 720 535 568 51 700 0 1 160 849 0 0 4 842 000 4 842 000 0 0

43 700 43 700 0 0 0 43 700 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

51 700 51 700 0 0 0 51 700 0 0 0 0 0 0 0 0

1 025 417 25 417 6 417 0 6 417 19 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

670 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 026 087 26 087 7 087 0 7 087 19 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0

6 417 6 417 6 417 0 6 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

670 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 087 7 087 7 087 0 7 087 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
po zmianach 0

przed zmianą 735 288

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 735 288

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 085156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego po zmianach 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5122



6 417 6 417 6 417 0 6 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

670 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 087 7 087 7 087 0 7 087 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 604 679 5 364 729 3 331 717 2 923 843 407 874 2 024 232 8 780 0 0 0 239 950 239 950 0 0

-20 470 -20 470 -20 470 -20 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 293 104 293 65 900 65 900 0 38 393 0 0 0 0 0 0 0 0

5 688 502 5 448 552 3 377 147 2 969 273 407 874 2 062 625 8 780 0 0 0 239 950 239 950 0 0

2 721 922 2 721 922 2 714 142 2 510 122 204 020 0 7 780 0 0 0 0 0 0 0

-20 470 -20 470 -20 470 -20 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 900 65 900 65 900 65 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 767 352 2 767 352 2 759 572 2 555 552 204 020 0 7 780 0 0 0 0 0 0 0

1 929 618 1 929 618 1 929 618 1 929 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 300 48 300 48 300 48 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 977 918 1 977 918 1 977 918 1 977 918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 290 141 290 141 290 141 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 770 -2 770 -2 770 -2 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 520 138 520 138 520 138 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 574 339 574 339 574 339 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 300 11 300 11 300 11 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 874 350 874 350 874 350 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 784 36 784 36 784 36 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 200 4 200 4 200 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 984 40 984 40 984 40 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 320 31 320 31 320 31 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 100 2 100 2 100 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 420 33 420 33 420 33 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 536 31 536 31 536 31 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-17 700 -17 700 -17 700 -17 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 836 13 836 13 836 13 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 092 902 1 852 952 0 0 0 1 852 952 0 0 0 0 239 950 239 950 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 393 38 393 0 0 0 38 393 0 0 0 0 0 0 0 0

2 131 295 1 891 345 0 0 0 1 891 345 0 0 0 0 239 950 239 950 0 0

1 827 952 1 827 952 0 0 0 1 827 952 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 393 38 393 0 0 0 38 393 0 0 0 0 0 0 0 0

1 866 345 1 866 345 0 0 0 1 866 345 0 0 0 0 0 0 0 0

159 035 408 114 012 163 96 383 537 72 757 109 23 626 428 10 905 599 3 298 410 1 925 823 0 1 498 794 45 023 245 45 023 245 0 0

-1 702 016 -112 722 -112 722 -58 863 -53 859 0 0 0 0 0 -1 589 294 -1 589 294 0 0

409 367 225 937 179 115 65 900 113 215 46 393 0 429 0 0 183 430 183 430 0 0

157 742 759 114 125 378 96 449 930 72 764 146 23 685 784 10 951 992 3 298 410 1 926 252 0 1 498 794 43 617 381 43 617 381 0 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
po zmianach 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 0

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 1 928 608

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 1 928 608

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
2640

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego 

zakładu budżetowego na zadania 

bieżące
po zmianach 0

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5122



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVIII.342.2023
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 24 października 2023 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

60014/ 
6050

1 480 688

1 479 388 A. 0
6050 0 896 422 284 158 B. 298 808 0

C. 0
60014/60

50 17 100 006 A. 0
6050 0 1 803 635 B. 1 093 871 0
6370 0 14 202 500 C. 0

60014/60
50 1 987 921 A. 0

6050 0 1 136 037 425 942 B. 425 942 0

C. 0
60014/60
50 0 A.

6050 0 0 B. 0 0

C.
60014/60

50 2 667 692 A.
6050 0 1 526 508 622 095 B. 519 089 0

C.
60014/60

50 40 000 A.
6050 20 000 0 0 B. 20 000 0

C.

X

1 755 002

1 795 0026 600 Przebudowa ul. Suwalskiej w Giżycku na odc.od 
ul. Przemysłowej do dr.kraj.Nr 63 (zad.011975)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

0

0

0

600

00

0

1 989 221

XOprac. dokumentacji projekt.na 
przebud.ul.Daszyńskiego w Giżycku (011973)

0

dochody 

własne 

Powiatu

00

Przebudowa dr.pow.Nr 1736N oraz dr.pow.Nr 
1734N w m. Kruklanki - etap I (zad.011974)

1

XRemont strategicznych dróg powiatowych 
Pow.Giż. w podziale na 5 części o łącznej dł.18,2 
km (011955)

2 600

600

ro
zd

zi
a
ł/

p
a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie lub 

koordynująca program2024

3 Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1823N Sulimy-
Kożuchy Wlk.w m.Kruklin - etap II  
(zad.011884)

L P

10

dz.
rok budżet.2023        

(7+9+10+11)

2025-

2026

0

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 u.f.p.

Przebudowa dr.pow.nr 1728N w m.Tros (011922)

kredyt/ 

pożyczka/  

obligacje

środki RFIL/ 

RFRD/ RFPŁ

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2023 r.

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

środki pochodzące z 

innych źródeł

5 600

600

4

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. po zmianach (w zł)   

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie  - łączne 

nakłady

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5122



60014/60
50 30 000 A.

6050 15 000 0 0 B. 15 000 0

C.
60014/60

51
9 025 000 A.

6050 0 9 025 000 0 B. 0 0

C.
60014/60

52 145 000 A.
6050 0 0 145 000 B. 0 0

C.
60014/60

53 119 000 A.
6050 0 0 59 500 B. 59 500 0

C.
60014/60

54 80 000 A.
6050 60 000 0 20 000 B. 0 0

C.
60014/60

55 140 000 A.
6050 38 099 0 31 901 B. 70 000 0

C.
60014 50 000 A. 0
6050 50 000 0 0 B. 0

C. 0
60014 55 708 A. 0
6050 5 571 44 566 0 B. 5 571

C. 0

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1791N w miejscowości Stara 
Rudówka (01194)

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

13 600 Opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego na przebudowę mostu obrotowego w 
ciągu ul. Moniuszki i Olsztyńskiej nad Kanałem 
Łuczańskim w Giżycku (011326)

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

14 600

8 600

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

X

0
Przebudowa/rozbudowa odcinka Al. 1 Maja w 
Giżycku (zad.011939)

10 455 979

7 600

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku0

Budowa chodnika na ul. Smętnej w Wydminach 
(011976)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

9 600 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę odcinka dr.pow.nr 1823N Sulimy-
Kożuchy Wlk. (zad.011926)

X

0 0

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

10 600 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę i rozbudowę dr.pow.nr 1726N Ryn-
Stara Rudówka-dr.woj.643 oraz dr.nr 1789N Ryn-
Ławki-dr.woj.642 
w m. Ryn (zad.011925)

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

11 600

12 600 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę i rozbudowę dr.pow.nr 1734N na 
odcinku granica powiatu -Jeziorowskie - 
Brożówka (zad.011927)

X

0 0

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Gdańskiej w Giżycku na odcinku 
od ul. Kolejowej do ul. Białostockiej  
(zad.011923)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5122



60014 5 000 A. 0
6050 5 000 0 0 B. 0

C. 0
60014 5 000 A. 0
6050 5 000 0 0 B. 0

C. 0
60014 5 000 A. 0
6050 5 000 0 0 B. 0

C. 0
60014 5 000 A. 0
6050 5 000 0 0 B. 0

C. 0
60014 5 000 A. 0
6050 5 000 0 0 B. 0

C. 0
60014 5 000 A. 0
6050 5 000 0 0 B. 0

C. 0
60014 5 000 A. 0
6050 5 000 0 0 B. 0

C. 0
60014

5 000 A. 0
6050

5 000 0 0 B. 0

C. 0
23 60095/ 

6057 156 753 A. 0
6050 0
6057 0 0 0 B. 0 36 095
6059 120 658 C. 0

75020/ 
6060 30 000 A. 0
6060 0 0 30 000 B. 0

C. 0

600 Mazurska pętla rowerowa (zad.011677) 2 756 446

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

17 600 Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1738N w miejscowości 
Sołtmany(11997)

135 623

130 623 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

16 600 Przebudowa drogi dla pieszych na ul. 22 Lipca w 
Kruklankach (011996)

272 819

267 819 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

15 600 Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania przejścia dla pieszych w Rydzewie 
(011995)

266 580

261 580

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

22 600 Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania przejścia dla pieszych na ul. 
Świderskiej w Giżycku (011325)

89 784

84 784 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

21 600 Przebudowa drogi dla pieszych na ul. 
Białostockiej w Giżycku od ul. Gdańskiej do ul. 
Słowiańskiej (011324)

126 192

121 192 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

20 600 Przebudowa drogi dla pieszych na ul. 
Białostockiej w Giżycku od ul. Górnej do ul. 
Gdańskiej (011323)

215 467

210 467 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

19 600 Budowa drogi dla pieszych na ul. Partyzantów w 
Rynie (011999)

271 437

266 437

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

18 600 Budowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1710N w Wydminach (011998)

443 488

438 488 0

0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

24 750 Zakup kserokopiarki (011617) X

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5122



70005/ 
6060 33 678 A. 0

6060 0 0 33 678 B. 0

C. 0
71012 50 000 A. 0
6060 0 0 50 000 B. 0

C. 0
72095 17 848 A. 0
6067 0 0 0 B. 0 17 848

C. 0
75020 20 000 A. 0
6060 0 0 20 000 B. 0

C. 0
750 75020 45 792 A. 0

6060 0 0 45 792 B. 0 0

0 C. 0
750 75085 70 000 A. 0

6050 0 0 70 000 B. 0 0

0 C. 0
754 75411 310 000 A. 310 000

6050 0 0 B. 0 0

0 C. 0
754 75411 50 000 A. 0

6060 50 000 0 B. 0 0

0 C. 0
801 80102 4 208 A. 0

6050 0 0 4 208 B. 0 0

0 C. 0
801 80115 20 000 A. 0

6050 0 0 20 000 B. 0 0

0 C. 0
801 80195 4 842 000 A. 0

6050 0 0 762 000 B. 0 0
6370 4 080 000 C. 0

0 0 KPPSP w Giżycku

27 720 Cyfrowy Powiat (zad.901964) X

0

0

35

700

26 710

29

Zakup gruntów (zad.901588)

X

X

25 X

28 Informatyzacja urzędu-zakup komputerów i 
oprogramowania oraz modernizacja sieci, zakup 
sprzętu poligraficznego, audio i video 
(zad.901550)

750

0 0

00

0

0

zakup środków trwałych (sprzętu komput. i 
poligraf.) do wykonywania zadań geodezyjnych 
(zad.901000)

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

00

X

Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych 
(zad.010956)

Dokumentacja techniczna do składania projektów 
PZOSiPO (zad.010764)

X

0 0

0 0

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 
placówek oświatowych Powiatu Giżyckiego 
(zad.010961)

4 882 000

0

30

32 Doposażenie Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w środki trwałe: kamerę 
termowizyjną i skafandry nurkowe (zad. 018000)

31 Rozbudowa i przebudowa budynku Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  (zad. 
018968)

X

X

Starostwo 
Powiatowe

PZOSiPO w 
Giżycku

34 Budowa wiaty śmietnikowej (zad.005972) X

0 0 ZSZ w Giżycku

PZOSiPO w 
Giżycku

Starostwo 
Powiatowe

KPPSP w Giżycku

0
PZOSiPO w 
Giżycku

33 Budowa sali gimnastycznej przy SOSW (zad. 
010896)

5 092 350

0 0
PZOSiPO w 
Giżycku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5122



852 85202 100 000 A. 0
6050 0 0 100 000 B. 0 0

C. 0
852 85202 300 000 A. 0

6050 0 0 150 000 B. 150 000 0

C. 0
854 85406 30 000 A. 0

6050 0 0 30 000 B. 0 0

C. 0
854 85410 507 600 A. 0

6050 0 0 507 600 B. 0 0

C. 0
854 85417 89 000 A. 0

6050 19 000 0 70 000 B. 0 0

C. 0

A. 310 000

B. 2 657 781

C. 0

A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) 2 967 781 2 025 238

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 39 636 594 1 018 719

C. - inne źródła                                                                                                                       936 830

RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycyji Lokalnych, RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, RFPŁ-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych razem wydatki majątkowe: 43 617 381

38 Modernizacja schodów w PORE (zad.027992) X

0 0 PORE w Giżycku

rezerwa wyd.inwestyc.

36 X

0 ZSZ w Giżycku
razem:

031 139 676

199 000

Dostosowanie budynku internatu ZSEiI do 
współczesnych wymagań ppoż. (zad.007904)

dotacje majątkowe:

53 943297 67039 636 594 5 406 16730 911 033 3 686 392

Modernizacja domków wypoczynkowych w 
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rynie 
(zad.005932)

0

zwroty dotacji majątkowych:

40

37

Przebudowa instalacji ppoż.w budynku DPS 
(zad.013971)

0

0

ZSEiI w Giżycku150 000

DPS w Giżycku

39 667 600

DPS w Giżycku

0 0
Zakup i montaż (wymiana) dźwigu osobowego w 
DPS (zad.013790)

X

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5122



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVIII.342.2023
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 24 października 2023 r.

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, po zmianach (w zł)   

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y

ob
li

ga
cj

e

po
zo

-s
ta

łe
**

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
.z

 B
P

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y

ob
li

ga
cj

e

po
zo

st
ał

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe 7 104 889 810 929 6 293 960 1 928 608 120 658 0 0 120 658 1 807 950 0 0 0 1 807 950

Program: RPO Warmia i Mazury 2014-2020

Priorytet: 6. Kultura i dziedzictwo

Działanie: 6.2 Dziedzictwo naturalne

Nazwa projektu: Mazurska pętla rowerowa

Razem wydatki tym 2 756 446 642 352 2 114 094 1 175 472 120 658 0 0 120 658 1 054 814 0 0 0 1 054 814

2017 r. 161 268 161 268 0

2018 r. 28 459 28 459 0

2019 r. 10 362 10 362 0

2020 r. 22 188 22 188 0

2021 r. 469 060 73 412 395 648

2022 r. 889 637 226 005 663 632

2023 r. 1 175 472 120 658 1 054 814

Program: Program Polska Cyfrowa 2014-2020

Priorytet: V oś Rozwój cyfrowy JST - REACT EU 

Działanie:

Nazwa projektu: Cyfrowy Powiat

Razem wydatki tym 17 848 0 17 848 17 848 0 0 0 17 848 0 0 0 17 848

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 17 848 0 17 848

2024 r. 0 0 0

x

W
yd

at
ki

 r
az

em
 (

10
+

11
+

12
)

Kategoria interwencji 
funduszy                     

strukturalnych

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdz.)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

2023 r.

W
yd

at
ki

 r
az

em
 

(1
4+

15
+

16
+

17
)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

zad.011677, ZDP 600, 
60095

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o

W
yd

at
ki

 r
az

em
 (

9+
13

)

w tym:

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 U
E

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

1.1

L.p.

Planowane wydatki (kwalifikowane)

Wydatki* Powiatu Giżyckiego w 2023 r. na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków 

Projekt

1.2 zad.901964, StPow 720, 
72095

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5122



Program: INTERREG

Priorytet: Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją

Działanie: Zwalczanie wykluczenia społecznego i ubóstwa poprzez poprawienie dostępu do świadczeń socjalnych i zdrowotnych dla mieszkańców strefy przygranicznej

Nazwa projektu: Sport dla wszystkich

Razem wydatki tym 4 330 595 168 577 4 162 018 735 288 0 0 0 735 288 0 0 0 735 288

2020 r. 0 0 0

2021 r. 603 243 85 943 517 300

2022 r. 2 992 064 82 634 2 909 430

2023 r. 735 288 0 735 288

2024 r. 0 0 0

2 Wydatki bieżące 3 258 681 93 700 3 164 981 1 926 252 54 201 0 0 54 201 1 872 051 0 0 0 1 872 051

Program: Program Polska Cyfrowa 2014-2020

Priorytet: V oś Rozwój cyfrowy JST - REACT EU 

Działanie:

Nazwa projektu: Cyfrowy Powiat

Razem wydatki tym 158 059 0 158 059 54 130 0 0 0 54 130 0 0 0 54 130

2020 r. 0 0 0

2021 r. 0 0 0

2022 r. 103 929 0 103 929

2023 r. 54 130 0 54 130

2024 r. 0 0 0

Program: RPO Warmia i Mazury 2014-2020

Priorytet: Inwestycje w edukację, umiejętności i uczenie się przezcałe życie poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

Działanie: RPWM.09.03.00 Infrastruktura edukacyjna

Nazwa projektu: Nowoczesne technologie gwarancją sukcesu zawodowego absolwentów Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku

Razem wydatki tym 276 258 44 201 232 057 276 258 44 201 0 0 44 201 232 057 0 0 0 232 057

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 276 258 44 201 232 057

2024 r. 0 0 0

2025 r. 0 0 0

Program: INTERREG

Priorytet: Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją

Działanie: Zwalczanie wykluczenia społecznego i ubóstwa poprzez poprawienie dostępu do świadczeń socjalnych i zdrowotnych dla mieszkańców strefy przygranicznej

Nazwa projektu: Sport dla wszystkich

Razem wydatki tym 795 621 39 499 756 122 125 436 0 0 0 125 436 0 0 0 125 436

2019 r. 0 0 0

2020 r. 0 0 0

2021 r. 65 670 9 851 55 819

2022 r. 604 515 29 648 574 867

2023 r. 125 436 0 125 436

2024 r. 0 0 0

x

2.1

1.3
zad.901880, StPow 801, 

80115

zad.901964, StPow 720, 
72095

2.3

zad.901880, StPow 801, 
80115

2.2
zad.010985, PZOSiPO 801, 

80115

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5122



Program: Erasmus+
Priorytet: Wspólpraca organizacji i instytucji

Działanie: Edukacja szkolna
Nazwa projektu: Kompetencje i współpraca nauczycieli kluczem do sukcesu uczniów
Razem wydatki, z tego: 309 579 0 309 579 309 579 0 0 0 0 309 579 0 0 0 309 579
2020 r. 0 0 0

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 309 579 0 309 579

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet:

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Organizacja praktyk zawodowych w Hiszpanii

Razem wydatki tym 253 478 0 253 478 253 478 0 0 0 0 253 478 0 0 0 253 478

2020 r. 0 0 0

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 253 478 0 253 478

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Mobilność uczniów i kadry w edukacji szkolnej 

Działanie:

Nazwa projektu: TIK-amy z kulturą w sieci

Razem wydatki tym 229 478 0 229 478 71 869 0 0 0 0 71 869 0 0 0 71 869

2021 r. 0 0 0

2022 r. 157 609 0 157 609

2023 r. 71 869 0 71 869

2024 r. 0 0 0

Program:
Erasmus+

Priorytet: Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji szkolnej

Działanie:

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji uczniów z Giżycka

Razem wydatki tym 258 365 0 258 365 57 659 0 0 0 0 57 659 0 0 0 57 659

2021 r. 0 0 0

2022 r. 200 706 0 200 706

2023 r. 57 659 0 57 659

2024 r. 0 0 0

2.5

801, 
80146

801, 
80195

zad.007967, ZSEiI

2.7

2.4
zad.027966, PORE

2.6 zad.003949, I LO 801, 
80195

zad.004950, II LO 801, 
80195

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5122



Program: PO WER

Priorytet:

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Oblicza lasu-podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów w oparciu o dziedzictwo przyrodnicze Polski i Grecji

Razem wydatki tym 175 970 10 000 165 970 175 970 10 000 0 0 10 000 165 970 0 0 0 165 970

2022 r. 0 0 0

2023 r. 175 970 10 000 165 970

2024 r. 0 0 0

2025 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Akcja kluczowa 1: Uczenie się

Działanie: Mobilność eukacyjna osób uczących się

Nazwa projektu: Mobilność zawodowa uczniów i nauczycieli 2022

Razem wydatki tym 250 000 0 250 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 50 000

2021 r. 0 0 0

2022 r. 200 000 0 200 000

2023 r. 50 000 0 50 000

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Akcja kluczowa 1: Uczenie się

Działanie: Mobilność eukacyjna osób uczących się

Nazwa projektu: Rozwijanie kompetencji zawodowych w Europie

Razem wydatki tym 3 728 0 3 728 3 728 0 0 0 0 3 728 0 0 0 3 728

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 3 728 0 3 728

2024 r. 0 0 0

Program: Erasmus+

Priorytet: Akcja kluczowa 1: Uczenie się

Działanie: Mobilność eukacyjna osób uczących się

Nazwa projektu: Mobilność zawodowa uczniów i nauczycieli 2023

Razem wydatki tym 257 986 0 257 986 257 986 0 0 0 0 257 986 0 0 0 257 986

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 257 986 0 257 986

2024 r. 0 0 0

zad.006960, ZSKŚiA2.9 801, 
80195

2.8 zad.006981, ZSKŚiA 801, 
80195

2.10 zad.010982, PZOSiPO 801, 
80195

2.11 zad.006991, ZSKŚiA 801, 
80195

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5122



Program: Erasmus+

Priorytet:

Działanie: Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego - konkurs 2023

Razem wydatki tym 290 159 0 290 159 290 159 0 0 0 0 290 159 0 0 0 290 159

2021 r. 0 0 0

2022 r. 0 0 0

2023 r. 290 159 0 290 159

2024 r. 0 0 0

Ogółem (1+2) x 10 363 570 904 629 9 458 941 3 854 860 174 859 0 0 174 859 3 680 001 0 0 0 3 680 001

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.12 zad.007993, ZSEiI 801, 
80195

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5122



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LVIII.342.2023

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 24 października 2023 r.

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

600 2 907 138 2 907 138 310 349 0 0 310 349 2 596 789 0

60014 2710 310 349 x x x x x x x

60014 x 310 349 310 349 0 0 310 349 0 0

60014 6300 2 507 781 x x x x x x x

60014 6050 x 2 507 781 0 0 0 0 2 507 781 0

60095 630X 89 008 x x x x x x x

60095 x 89 008 0 0 0 0 89 008 0

750 195 000 195 000 195 000 0 0 0 0 0

75075 2310 195 000 x x x x x x x

75075 x 195 000 195 000 0 0

758 x 3 250 3 250 0 3 250 0 0 0

75809 2330 x 3 250 3 250 0 3 250 0 0 0

801 196 045 247 745 247 745 0 51 700 0 0 0

80147 2330 196 045 x x x x x x x

80147 x 196 045 196 045 0 0

80195 2310 x 51 700 51 700 0 51 700 0 0 0

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych pomiędzy 

Wydatki

bieżące

Nazwa

wydatki majątkowe

paragraf

pozostałe wydatki 

bieżące

wynagro-dzenia i 

składki od nich 

naliczane dotacje

Dotacje otrzymane

ogółem            Plan 

na 2023 r.

z tego :

Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach (w zł)

D
zi

ał
/R

o
zd

zi
ał

w tym :Wydatki

ogółem (6+10)  Plan 

na 2023 r.

dotacje majątkowe

RÓŻNE ROZLICZENIA

biblioteki pedagogiczne

rozliczenia między jedn.samorz.terytorial.

pozostała działalność

pozostała działalność

3

promocja jednostek samorządu terytorial.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

pozostała działalność

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

biblioteki pedagogiczne

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

promocja jednostek samorządu terytorial.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5122



851 x 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

85111 6300 x 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

852 150 000 155 000 5 000 0 5 000 0 150 000 0

85202 6630 150 000 x x x x x x x

85202 6050 x 150 000 0 0 0 0 150 000 0

85220 2320 x 5 000 5 000
0 5 000 0

0 0

853 1 382 619 1 382 619 1 166 119 0 1 166 119 0 216 500 216 500

85395 2330 1 166 119 x x x x x x x

85395 2640 x 1 166 119 1 166 119 0 1 166 119 0 0 0

85395 6630 216 500 x x x x x x x

85395 6210 x 216 500 0 0 0 0 216 500 216 500

854 x 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0

85407 2710 x 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0

855 874 832 1 349 386 1 349 386 0 474 554 874 832 0 0

85508 2320 212 464 x x x x x x x

85508 x 212 464 212 464 0 212 464 0 0

85508 2320 x 398 554 398 554 0 398 554 0 0 0

85510 2320 662 368 x x x x x x x

85510 x 662 368 662 368 0 662 368 0 0

85510 2320 x 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0

921 x 65 880 65 880 0 65 880 0 0 0

92116 2310 x 65 880 65 880 0 65 880 0 0 0

5 705 634 7 506 018 3 542 729 0 1 966 503 1 185 181 3 963 289 1 216 500

7 506 018 1 800 384

RODZINA

rodziny zastępcze

POMOC SPOŁECZNA

domy pomocy społecznej

domy pomocy społecznej

placówki wychowania pozaszkolnego

POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE POMOCY SPOŁ.

pozostała działalność

Jedn.spec.poradn., mieszkania chron. i ośrodki interw.kryzysowej

OCHRONA ZDROWIA

szpitale ogólne

(wyd.-dot.dla JST)

OGÓŁEM :

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUR.

biblioteki

rodziny zastępcze

1 800 384

rodziny zastępcze

pozostała działalność

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

pozostała działalność

pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5122



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LVIII.342.2023

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 24 października 2023 r.

kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

kwota paragraf kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

1 3 4 5 6 7 8 9

600 600

60018 0 x 60014

896 422 6350 896 422 6050 Zarząd Dróg Pow.

600 600

60018 0 x 60014

1 136 037 6350 1 136 037 6050 Zarząd Dróg Pow.

600 600

60018 0 x 60014

1 526 508 6350 1 526 508 6050 Zarząd Dróg Pow.

600 600

60018 0 x 60014

433 016 2170 433 016 4270 Zarząd Dróg Pow.

600 600

60018 0 x 60014

812 386 2170 812 386 4270 Zarząd Dróg Pow.

600 600

60018 0 x 60014

44 566 6350 44 566 6050 Zarząd Dróg Pow.

4 848 935 x 0 x 4 848 935 x x

4 848 935

6

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1791N 

w miejscowości Stara Rudówka (zad.011994)

3

1

Przebudowa dr.pow.nr 1728N w m.Tros (011922)

Przebudowa dr.pow.Nr 1736N oraz dr.pow.Nr 1734N w m. 

Kruklanki - etap I (zad.011974)

2

Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1823N Sulimy-Kożuchy Wlk.w 

m.Kruklin- etap II  (zad.011884)

4

Remont ul. Staszica w Giżycku (zad.011989)

5

Remont dr.pow. Nr 1859N na odc. Pietrasze - granica powiatu 

(zad.011990)

razem:

2

Środki  rządowych funduszy na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2023 po zmianach (w zł)

wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

rok 2023

I. Środki  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2023 (w zł)   

L P nazwa zadania 

dochody /przychody

rok 2023 - DOCHODY rok 2023 - PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5122



II. Środki  Rządowego Funduszu Polski Ład (RFPŁ):Programu Inwestycji Strategicznych na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2023 (w zł)   

kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

kwota paragraf kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

1 3 4 5 6 7 8 9

758 600

75816 0 x 60014

9 025 000 6370 9 025 000 6370 Zarząd Dróg Pow.

758 600

75816 0 x 60014

14 202 500 6370 14 202 500 6370 Zarząd Dróg Pow.

758 801

75816 0 x 80195

4 080 000 6370 4 080 000 6370 PZOSiPO w Giżycku

27 307 500 x 0 x 27 307 500 x

2

3

1

Przebudowa Al. 1 Maja w Giżycku (zad.011939)

L 
P

rok 2023 - DOCHODY rok 2023 - PRZYCHODY rok 2023nazwa zadania

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej placówek oświatowych 

Powiatu Giżyckiego (zad.010961)

2

Remont strategicznych dróg powiatowych Pow.Giż. w podziale 

na 5 części o łącznej dł.18,2 km (zad.011955)

razem:

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5122



kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

kwota paragraf kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

1 3 4 5 6 7 8 9

1 852/85231 Starostwo Powiatowe 

wydatki bieżące:

754

75495

zad.002952/901952 536 550 2100 0 x 536 550

754 853 Giżycku

75495 85321

zad.002952/901952 5 680 2100 5 680 4370

801/80120 I LO

801/80117 ZSZ

854/85406 PORE

801/80103 Starostwo Powiatowe 

801/80115 Starostwo Powiatowe 

854/85404 Starostwo Powiatowe 

zad.003954,005954,027954,901954 758 187 957

75814

zad.002954

187 957 2100

x

2) orzekanie o stopniu niepełnosprawności

3) edukacja dzieci i młodzieży

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

wydatki 

730 187

dochody /przychody

zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców: 

wydatki bieżące: 

grupa: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane;

x 0

rok 2023

x

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa: 

grupa: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane; grupa: 

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

rok 2023 - DOCHODY rok 2023 - PRZYCHODY

2

nazwa zadania 

III. Środki Funduszu Pomocy (BGK) na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2023 (w zł)   

x

razem:

730 187

L 
P

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5122



kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

kwota paragraf kwota
klasyf. budzetowa 
Dz./ Rozdz./ par.

x

32 886 622

x

OGÓŁEM:

wydatki 

32 886 622 x 0 32 886 622

RAZEM FUNDUSZE

dochody /przychody

rok 2023 - DOCHODY rok 2023 - PRZYCHODY rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5122



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LVIII.342.2023

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 24 października 2023 r.

§ 2640 § 6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zakład Aktywności Zawodowej w Giżycku al.1 Maja 30 

(1+2+3+4)
10 000 3 405 884 2 106 295 1 866 345 239 950 3 405 884 0 10 000

1 Dotacje (1a+1b+1c) x 2 106 295 2 106 295 1 866 345 239 950 x x x

1a z Samorządu Województwa (środki PFRON) x x 1 301 500 1 085 000 216 500 x x x

1b z Samorządu Województwa (środki własne) x x 81 119 81 119 0 x x x

1c z budżetu powiatu x x 723 676 700 226 23 450 x x x

2 Dofinansowanie z środków SODiR x 485 682 x x x x x x

3 Wpływy z usług x 793 907 x x x x x x

4 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych x 20 000 x x x x x x

SODiR - system obsługi dofinansowań i refundacji PFRON

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2023 po zmianach (w zł)

Koszty

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje z 

budżetu

w tym:

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5122



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LVIII.342.2023
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 24 października 2023 r.

Plany finansowe wydzielonych rachunków dochodów jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe na rok 2023 po zmianach(w zł)   

L.P. dochody wydatki

1 3 4

2 986 800 2 986 800

1 6 200 6 200
2 92 000 92 000
3 31 000 31 000
4 54 000 54 000

177 000 177 000

5 100 000 100 000
6 5 600 5 600

105 600 105 600

7 75 000 75 000
8 175 000 175 000
9 700 000 700 000

10 410 000 410 000
1 285 000 1 285 000

11 146 000 146 000
12 90 000 90 000
13 244 000 244 000
14 412 000 412 000

656 000 656 000

15 150 000 150 000
16 143 000 143 000
17 15 000 15 000

308 000 308 000

18 138 000 138 000
razem 2 986 800 2 986 800

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 854/85421

razem 854/85410

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu-854/85417
Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych -854/85417

 razem 801/80120

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 854/85403

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu-854/85410

Zespół Szkół Zawodowych - 801/80115

 razem 801/80148

I Liceum Ogólnokształcące - 801/80120
II Liceum Ogólnokształcące - 801/80120

 razem 801/80115

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 854/85406

razem 854/85417

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii - 854/85417

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych -854/85410

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80148
Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu-801/80148
Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych -801/80148

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 801/80146

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych -801/80115

plan na rok 2023

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu-801/80115
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80102

Wyszczególnienie - dz./rozdz.

2

Rachunek doch. własnych, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5122


	UCHWAŁA NR LVIII.342.2023 RADY POWIATU W GIŻYCKU z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	zm. § 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-10-25T12:09:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




